АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019 г.                                          с. Лазо                                                          №169

Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд администрации Лазовского муниципального района Приморского

края

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013  N  44-ФЗ  "О

контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения

государственных  и  муниципальных  нужд",  руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  Положение  о  единой  комиссии  по  осуществлению закупок

путём для нужд администрации Лазовского муниципального района Приморского

края (прилагается).

  2.  Руководителю  аппарата  администрации  района  Матвеенко  Л.Р.

опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района в сети Интернет.

 3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

            4. Постановление администрации Лазовского муниципального района от 30

декабря  2013   г.  №  485  «Об  утверждении  Положения  о  единой  комиссии  по

осуществлению закупок  путём проведения   конкурсов,  электронных  аукционов,

запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации Лазовского

муниципального района Приморского края» считать утратившим силу.

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Лазовского
муниципального района                                                                             Д.А.Ртищев